Assedatur Johanni cochran soluendo annuatim iiij celdras auenarum cum seruicio

Inde debito et consueto plegio Johanne Sympill.
Candrane.

v c. auenarum.

Ye blaklyn.

viij b. auenarum.

Molendinum de pasleto assedatur Johanni millar pro terminis quinque annorum

soluendo inde annuatim durantibus illis quinque annis iiij celdras xj bollas

farine cum 1 celdra ordei brasei et dictus Johannes subibit omnia onera eiusdem

molendini et dimedia parte terre pertinente.

Pertinente ad dictum molendinum remanebit cum vilelmo coco soluendo annuatim

ipse vilelmus iij bollas farine pelegiis et debitoribus Johanni sclatter persuelo

steill Johanne murray alano quhit et Thoma morsoun quos plegios ipse Johnnes

remanebit ad placitum abbatis.

Assedacio terrarum dominii de glen.

Wester kers xliij s. iiij d.

Assedatur vna pars Andree kyrkwode soluendo annuatim xxj s. viij d. x s. x d. cum

seruicio Inde debito et consueto plegio wilelmi or.
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Assedatur altra pars Johanni kirkwode soluendo annuatim x s. x d. cum seruicio

debito et consueto plegio Johanne Or.

Assedatur hugoni kyrkwode soluendo annuatim x s. x d. cum seruicio debito et con-

sueto plegio Johanne Or.

Assedatur vna pars Wilelmo kyrkwode soluendo inde annuatim xx s. x d. cum

seruicio debito et consueto plegio hugone kyrkwode.

Balmy, viz.

ye neder kers

xliij s. iiij d.

Assedatur vna pars quam Wilelmus kyrkwode habuit et altra quam habuit andreas

kyrkwode Alano et Johanni kirkwode filiis superscript Andree kyrkwode
coniunctim et diuisim soluendo inde annuatim xx s. xx d. cum seruicio debito

et consueto alter altering plegius.

Joffrays tak.

xxiij s. iiij d. xviij pultre.

Assedatur Johanni or soluendo annuatim xxiij s. iiij d. cum seruicio debito et con-

sueto plegio Johanne Robisoun.

Assedatur Johanni Or filio Johannis Or soluendo annuatim xxiij s. iiij d. cum ser-

uicio pullis et cariagio et alio seruicio debito et consueto plegio Jacobo Or.

Bamklaw, x s.

Assedatur Alexandro norwel soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et consueto

plegio Johanne Or.

Maurysbank, x s.

Assedatur Johanni Robisoun soluendo annuatim x s. cum seruicio inde debito et

consueto plegio Alexandro norwell.

LaiigstanU, xv s.

Assedatur Johanni lufe soluendo annuatim xv s. cum seruicio debito et consueto

plegio Johanne canshil.

Ye Caymhil, xx s.

Assedatur vna pars Johanni Jonsoun soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et

consueto plegio Andrea Or.

Assedatur altra pars Andree or soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et con-

sueto plegio Johanne Jonsoun.

Assedatur vna pars Wilelmo Or filio andree Or soluendo inde annuatim x s. cum
seruicio.

Lourensbank.

xiij s. iiij d.

Assedatur gilberto lourencebank Johanni glen soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum

seruicio debito et consueto plegio Ricardo langzarde Alano glen.

Auchirihane.

iij lib. viij 8. viij d.

Cuius vna pars assedatur Johanni langmur soluendo inde annuatim iii"x petras

casei et iij vitulos cum dimedio cum seruicio debito et consueto plegio malcomo

broun plegio dompno Johanne monson.
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Assedatur altra pars thome Jamesone pro terminis quinque annonim soluendo inde

annuatim iij"x petras casei et iij vitulos cum dimedia cum seruicio Inde debito

et consueto plegio alano glen.

Quarta pars inde assedatur patricio Allansone soluendo inde annuatim xxxij petras

viij lib. casei 1 vituli cum alio seruicio debito et consueto plegio Alexandro

atkyn.

Langzarde.

xxvj s. viij d.

Assedatur vna pars Inde Ricardo langzarde soluendo xiij s. iiij d. cum seruicio

debito et consueto ut supra plegio thoma Or.

Assedatur altra pars Inde thome Or soluendo annuatim xiij s. iiij
d. cum seruicio

debito et consueto plegio Ricardo langzarde.

Assedatur vna pars assedatur Jacobo glen Johanni lufe soluendo annuatim viij s.

cum seruicio debito et consueto plegio Johanne Or.

Assedatur altra pars inde Johanni Or soluendo viij s. cum seruicio debito et consueto

plegio Jacobo glen.

ye aldzarde Assedatur tota vna pars inde Roberto glen soluendo Inde annuatim x s. cum seruicio

cum lefarhil Inde debito et consueto.

xvj s. Assedatur vna pars inde Roberto brydyn pro soluendo Inde annuatim x s. cum ser-

xxviij s. uicio debito et consueto plegio Jacobo glen -wilelmo snape.

XX S.

Ye gavilmos. Assedatur vna pars wilelmo logane soluendo annuatim viij s. cum seruicio debito et

xij s. consueto plegio Roberto glen.

Assedatur altra pars thome logan soluendo annuatim iiij s. cum seruicio debito et

consueto plegio Roberto glen.

Gilgiszarde. Assedatur vna pars Roberto glen soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio de-

xxiij s. bito et consueto plegio Wilelmo glen.

Assedatur altra pars wilelmo glen Dauid blakburn soluendo annuatim xiij s. iiij d.

cum seruicio debito et consueto plegio Roberto glen.

le gerszarde xxx s.

In manibus domini abbatis xxx s.

Le oueriovn.

Assedatur vna pars Johanni Schawe soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et

consueto.

Altra pars in manibus domini abbatis xxx s. in pascuis annuatim per pastores, viz. :

nigellum or et patricium luff.

xl s. Ye brigend.

Ye bar.

iiij lib. xiij s. iiij d.

Assedatur vna pars Wilelmo hor soluendo inde annuatim xij s. cum seruicio debito

et consueto.

Ye Mylribank xxiiij s.

Assedatur vna pars wilelmo or soluendo annuatim xij s. cum seruicio debito et con-

sueto plegio Johanne or.

I
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Assedatur altra Johanni or soluendo annuatim xij s. cum seruicio debito et consueto

plegio Wilelmo or.

Vna pars inde assedatur Jacobo or soluendo inde annuatim xij s. et xij d. pro le

bone syluer plegio Johanne or.

lytyl clochok x s.

Assedatur alano Wilelmo bryde cum consensu patris sui soluendo annuatim x s. cum

seruicio debito et consueto plegio Alexandro atkyn.

x s. ye langcroft.

Assedatur vna pars vidue Elisobethe henrici alano alansoun soluendo annuatim

soluendo iiij s. iiij d. iij s. iiij. cum seruicio ut supra x s. cum seruicio.

Quensidmuir xl s.

Assedatur vna pars Elisobethe henrici alano alanson soluendo annuatim xl s.

xiij s. iiij d. cum seruicio debito et consueto et sustentabit viginti quatuor le

swmys in estate in eadem pascua cetera summa.

Assedatur pars ilia quam habuit Walterus broun agneti relicte ipsius solnendo annu-

atim x s.

Ye Caym iiij lib.

Assedatur vna pars assedatur malcomo broun soluendo inde annuatim x s. cum .le

bon siluer et ceruisio inde debito et consueto.

Assedatur Jacobo Jame-

son alias cochran solu-

endo annuatim xl

petras casei cum seru-

icio debito etconsueto

plegio Dauid Sande-

son.

Assedatur vna pars Jo-

hanni Jonsoun filio

Johannis Robertson

s<>luendo pro xv s. land

xxx' 1

petras ca-

sei cum seruicio debito

et consueto plegio Jo-

hanni Robertson.

Assedatur dauide blakborn wilelmo glen soluendo annuatim xx cum seruicio debito

et consueto plegio Alano bryde.

Assedatur vna pars Johanni Alansoun soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et

consueto.

bernauch wester xxx s.

Cuius vna tota pars assedatur henrico frog soluendo inde annuatim xxx s. cum le

bonsiluer pultrias et seruicio debito et consueto.

xxx 9. bernauch ivester.

Assedatur Jacobo crafurd soluendo annuatim xxx s. cum seruicio debito et

consueto.

Assedatur vna pars gilberto Jameson soluendo annuatim xx s.

cum seruicio debito et consueto plegio Wilelmo

Alansone.

Assedatur altra pars Wilelmo Alanson soluendo annuatim

x s. cum seruicio ut supra plegio gilberto Jame-

son.

Assedatur alia pars waltero broun soluendo annuatim x s.

cum seruicio debito et consueto plegio Malcomo
Broun.

Assedatur alia pars meriote snape soluendo annuatim x s.

cum seruicio debito et consueto plegio Wilelmo Alansoun.

Et isto pars assedatur Johanni Robertsoun filio dicte mariote

snape post decessum ipsius mariote soluendo.
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xl s. ye lyntell. Occupat cum propriis monasterii.

Ester bernautht.

x s. barnuiklaw.

Assedatur Jacobo Schaw post decessum Johannis Schaw sui patris et soluendo inde

annuatim x s. cum seruicio inde debito et consueto.

Molendinum Uadorum.

Candilmur.

Assedatur vna pars Ranaldo or soluendo annuatim iii" petras casei cum tribus

vitulis cum seruicio debito et consueto plegio Wo. Snape.

Assedatur alia pars waltero Snape soluendo annuatim xxx petras casei et 1 vitulum

cum dimedio cum seruicio ut supra.

Summa casei.

vj" vj vituli.

Assedatur altera pars hugoni or soluendo annuatim xxx petras casei cum vno vitulo

et dimedio.

Clochog.

Cuius vna pars assedatur Alexandro Atkyn soluendo inde annuatim x petras casei et

duos vitulos cum dimedio et cum seruicio debito et consueto Et predictus

Alexander obligatur non displicere patricium kebil in ocupatione predicte asseda-

cionis.

Casei vj".

et vj vituli.

Assedatur altra pars Johanni merschande soluendo annuatim iij" petras casei cum
tribus vitulis et dimedio plegio Alexandro Atkyn.

Et predicta villa dividitur in duas partes equales inter dictos Alexandrum et

Johannem cum consensu abbatis.

Assedatur vna pars de Mekil clochog Johanni Atkyn juniori filio Johannis viz. ye xx

s. land de bawgren soluendo annuatim xij" petras cuin tribus vitulis plegio

niniano or de westir bracht.

Monyzdbrdk xl s.

In manibus domini de hawkhede xl s.

Vna pars de clochog assedatur wilelmo mungumbry cum vidua margareta viz. xx s.

land soluendo annuatim iij" petras casei cum tribus vitulis cum alio seruicio

debito et consueto.

Molendinum. In manibus tenandorum xxvj s. viij d.

Madorum de Glen

xxvj s. viij d.

Ye Grange Assedatur vna pars Inde relicte Stephani crag soluendo annuatim iij" petras casei

xv" petre casei. ad terminos consuetos vna cum tribus vitulis et x s. plegio et debitors hugone
bronside.

Assedatur vna pars Inde Johanni crag soluendo inde annuatim iij
xx

petras casei

xx s. pro vitulis ipso Johanne intrante post recessum Jonete ker vel cum sit

coniugata plegio.

Caym. Assedatur pars quam habuit gilbertus Jameson Johanni gybson et Wilelmo gybson
filiis predicti gylberti post dissessum patris ipsius placente matre cum consilio et
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voluntate domini abbatis soluendo Inde annuatim xx s. et v marcas in Introitu

ipsorum Johannis et wilelmi cuui omni alio seruicio debito et consueto.

Assedacio terrarum dominii de kylpatrik.

Cuius vna pars assedatur alano bryson soluendo Inde annuatim xxxiij s. iiij d. cum
le bonsiluer et seruicio debito et consueto plegio Roberto quhyte.

Assedatur inde alia pars Roberto bronsyde soluendo xvj s. viij d. cum le bonsiluer

et seruicio debito et consueto plegio Ricardo fordoun.

Vester kylpatrik.

vj lib. Cuius vna pars assedatur fynlayo Jamyson soluendo inde annuatym 1 s. cum le bon-

xiij s.
iiij d. siluer et seruicio debito et consueto plegio Johanne morisoun.

Assedatur alia pars inde Johanni morisoun relicte Johannis morisoun malcomo

morisoun soluendo Inde annuatim xvj s. viij d. cum le bon siluer et seruicio

debito et consueto plegio hugone bronside.

Altera pars assedatur hugoni bronsid soluendo annuatim xxv s. cum le bonsiluer et

seruicio debito et consueto plegio Johanne morisoun.

Altera pars assedatur Wilelmo lang soluendo annuatim xvj a. viij d. cum seruicio

debito et consueto plegio fynlayo Jameson.

Altera pars assedatur donaldo Vilson soluendo inde annuatim xxv s. cum le bon-

siluer et ceruisio debito et consueto plegio finlayo Jamesoun.

Ilia domus quam habuit patricius donaldson cum orto eiusdem assedatur Johanni

logane soluendo inde annuatim duodecim capones cum. seruicio debito et con-

sueto.

Moreslande tfc

xxvj s. huclwninland. Assedatur Johanni flemyn soluendo annuatim xxvj s. iiij d. cum seruicio

viij d. Inde debito et consueto sicut alii tenentes faciunt plegio Ricardo for-

doun.

Ester Kilpatrik. Cuius vna pars assedatur Johanni beton soluendo inde annuatim xxij s. ij
d.

cum seruicio debito et consueto plegio Wilelmo Patonson.

Altera pars assedatur Alano donaldson soluendo inde annuatim xxij s. ij d. cum ser-

uicio debito et consueto plegio W Jonson.

Altera pars Inde assedatur Wilelmo Jonson soluendo inde annuatim xxij s. ij d. cum
seruicio debito et consueto plegio Alano Donaldson.

Altera pars assedatur Johanni Jameson soluendo annuatim xxij s. ij d. cum seruicio

debito et consueto plegio Johanne beton.

Altera pars Inde assedatur relicte Johannis morisoun Johanni morisoun malcolmo

morisoun wilelmo morisoun soluendo annuatim xj s. j d cum seruicio debito et

consueto plegio hugone bronside.

Item, pars ilia quo assedebatur alano donaldson nunc diuiditur in duas partes.

Quarum vna assedatur Simoni donaldson soluendo inde annuatim xj s. j d.

Et altera assedatur thome makscuben soluendo inde annuatim xj s. j d. cum seruicio

consueto.

Assedatur alia pars Johanni lang soluendo inde annuatim xxxiij s. iiij d. xxij s. ij
d.

cum ceruisio et le bonis plegio vilelmo Jonsoun.

Alia pars assedatur Jacobo Johnsone soluendo inde xj s. ij d. cum seruicio debito et

le bonis.
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Dimedia pars terre que possidebat alanus donaldson assedatur criatoforo donaldson

soluendo inde annuatim xj s. j d. cum sernicio debito et consueto et le bonis.

Vna pars assedatur thome donaldson soluendo Inde annuatim xviij s. iiij d. cum le

bonsiluer et seruicio debito et consueto plegio Roberto quhit,

Auchinchoschan iiij lib.

Cuius vna pars assedatur donald Wilson soluendo Inde annuatim xiij s. iiij d. cum

bonsiluer et seruicio debito et consueto plegio roberto quhit.

Altera pars assedatur mergrete heriot Jacobo brisone soluendo Inde annuatim xx s.

cum seruicio debito et consueto plegio donaldo Wilson.

Altera pars roberto quhit soluendo Inde annuatim xxvj s. viij d. xxv s. cum seru-

itio Inde debito et consueto plegio andree murhede.

Assedatur altera pars Johanni Robysoun soluendo Inde annuatim x s. cum ceruisio

Inde debito et consueto et bonsiluer plegio donaldo Wilson.

Assedatur vna pars Ro- Assedatur alia pars Johanni Wilson soluendo Inde annuatim vj s.

berto quhyt pro v. s. viij d. cum ceruisio inde debito et consueto plegio donaldo

annuatim. Wilson.

alia pars Pars quam habuit Johannes Robyson assedatur vilelmo hog solu-

thome donaldson solu- endo inde annuatim x s. cum seruicio et bonsiluer et alias

endo annuatim xx d. seruicio consueto.

cum seruicio debito et

consueto.

Dunterdunan.

iiij lib. Cuius vna pars assedatur Ricardo fordoun Johanni alanson soluendo inde annuatim

x"j s- xxiij s. iiij d. cum le bonsiluer et seruicio debito et consueto plegio Ricardo

iiij d. fordoun.

Assedatur alia pars inde assedatur alano lang soluendo inde annuatim xxiij s. iiij d.

cum seruicio debito et consueto plegio Ricardo fordoun.

Assedatur ista villa in Assedatur alexandro Stewart soluendo annuatim xv s. ix d. cum
toto Ricardo fordoun ceruisio Inde debito et consueto plegio Rycardo fordoun.

preter illam partem Assedatur altera pars andree tomsoun soluendo annuatim vij s.

quam habuit andreas x d. cum obolo plegio Alexandro stewart.

thomson soluendo

inde vt hie Scribitur

cum seruicio debito

et consueto.

Assedatur ilia pars quam habebat alexander Steuuart Ricardo fordoun aoluendo inde

annuatim xv s. ix d. cum seruicio debito et consueto plegio Johanne Alauson.